
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 9 4 5  

на Столичния общински съвет 

 от 27.11.2025 година 

 

За залесяване с горско-дървесни видове на поземлен имот с 

идентификатор № 02659.2280.9 по КККР, разположен в местност 

„Варовито присое“, землище на гр.Банкя, Район „Банкя“-СО - публична 

общинска собственост. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл.8, ал.1 от Закона за 

общинската собственост и във връзка с чл.4, ал.1 от Наредба № 2 от                         

7 февруари 2013 г. за условията и реда за залесяване на горски територии и 

земеделски земи, използвани за създаване на специални, защитни и 

стопански гори и на гори в защитени територии, инвентаризация на 

създадените култури, тяхното отчитане и регистриране 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие да се извърши залесяване с горско-дървесни видове 

на площ от 188,218 дка на поземлен имот с идентификатор 02659.2280.9 по 

КККР, разположен в м.“Варовито присое“, землище на гр.Банкя, Район 

„Банкя“-СО - публична общинска собственост, съгласно акт за общинска 

собственост № 222 от 03.06.2016 г., представляващ земеделска територия с 

начин на трайно ползване „пасище“. 

2. Залесителните дейности по т.1 да се изпълнят, съгласно 

изготвения Технологичен план за залесяване № 1 от 10.03.2025 г., за площ 

от 188,218 дка, Приложение № 1 към настоящото решение. 

3. Дейностите по т.1 да се ръководят и изпълняват от Общинско 

предприятие „Управление на общински земи и гори“. 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 27.11.2025 г., Протокол № 52, точка 14 от 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



дневния ред, по доклад № СОА23-ВК08-2159/27/31.10.2025 г. и е 

подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


